
Uchwała Nr VI/    /11
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia .............................. 2011 roku

w sprawie : rozpatrzenia ponownej skargi :
1.  na  działalność  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wodzisławiu 

Śląskim,
2.  na pracowników Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego i  Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wodzisławiu Śląskim.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 229 
pkt 3 i art. 239 – Kodeksu postępowania administracyjnego

po rozpatrzeniu ponownej skargi Państwa Anny i Alojzego Wardenga 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Uznaje za bezzasadną skargę Państwa Anny i Alojzego Wardenga z dnia 1 grudnia 2010 
roku  na  działalność  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Wodzisławiu 
Śląskim oraz  pracowników Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego i  Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim i jednocześnie podtrzymuje swoje stanowisko 
przyjęte uchwałą Nr LI/508/10 z dnia 28 października 2010 roku.           .

§ 2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
do zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi skarżących i Wojewodę Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



  Wodzisław Śląski, dnia 15 lutego 2011 r.

Nr OR.IV.0063-8-00004/11

Pan 
Jan Grabowiecki
Przewodniczący Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego

 
Stanowisko  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  przyjęte  na 

posiedzeniu w dniu 15 lutego 2011 roku w sprawie skargi Państwa Anny i Alojzego Wardenga 
reprezentujących  pana  Z.  Milion  na  działalność  Dyrektora  i  pracowników  Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śl. oraz pracowników Urzędu Miasta.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego po zapoznaniu się ze skargą z 
dnia 01.12.2010 roku oraz całością  dokumentów dotyczących tej sprawy, podtrzymuje stanowisko 
przyjęte  uchwałą  Nr  LI/508/10  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śl.  z  dnia  28.10.2010  r.
i  stwierdza iż skargę w całości należy uznać za bezzasadną.

Uzasadnienie:

1. Z treści skargi wynika, iż dotyczy ona tylko pracowników MOPS-u  ( nie – jak strona 
mylnie  podaje  UM)  a  dokładnie  czynności  przez  nich  wykonywanych,  oraz  ogólnie 
MOPS-u –  a pośrednio również Dyrektora tej  jednostki.  Ponieważ wszystkie  skargi
w trybie kodeksowym zostały prawidłowo zakwalifikowane oraz rozpatrzone, dlatego 
zgodnie z art. 227 KPA Komisja nie dopatrzyła się żadnych naruszeń zarówno ze strony 
Dyrektora MOPS-u jak również jego pracowników.

2. Zgodnie z art.  239 KPA –gdy skarżący ponowił swoją skargę bez wskazania nowych 
okoliczności   -  tak  jak  w  przedmiotowej  sprawie-  organ  może  podtrzymać  swoje 
poprzednie stanowisko.

 Biorąc pod uwagę wszystkie dotychczasowe ustalenia Komisja Rewizyjna stwierdza jak we 
wstępie.

                                                            

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Grażyna Pietyra 


